
UCHWAŁA NR IX/41/2017
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie podziału Gminy Markusy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Markusy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.), art.12 § 1-2, § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy ( t. j. 
Dz.U. z 2017 r. poz 15 ze zm. ), Rada Gminy Markusy na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na obszarze Gminy Markusy tworzy się 3 stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/9/98 Zarządu Gminy w Markusach z dnia 20 sierpnia 1998 w sprawie 
ustalenia granic i numerów obwodów głosowania, numerów okręgów wyborczych, liczby radnych 
wybieranych w okręgach oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Markusach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Piaskowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 4605



Załącznik do Uchwały Nr IX/41/2017 
Rady Gminy w Markusach 
z dnia 30 października 2017 r. 

 

Nr 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Nr okr ęgu 
wyborczego 
do Rady 
Gminy 

1 Markusy, Wiśniewo, Nowe 
Dolno, Stankowo, Topolno 
Małe, Dzierzgonka, Rachowo 
 

Świetlica Wiejska w 
Markusach, Markusy 81 
Lokal przystosowany 
do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

1,2,3,4,5,6 

2 Żurawiec, Węgle-Żukowo, 
Żółwiniec, Jurandowo, 
Jezioro, Balewo, Krzewsk 

Szkoła Podstawowa w 
Żurawcu ul. Elbląska 15 

 
7,8,9,10 

3 Brudzędy, Stare Dolno, 
Stalewo, Złotnica, 
Zwierzeńskie Pole, Zwierzno, 
Kępniewo 

Szkoła Podstawowa w 
Zwierznie, Zwierzno 28 
Lokal przystosowany 
do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 
 

11,12,13,14,15 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4605


		2017-11-20T09:30:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




